RUA CAÇAPAVA, 4792 - SALA 001 - SETOR 09 - CEP : 76876-328

ARIQUEMES/RO, 31 de DEZEMBRO de 2019

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio
Líquido,

a importância de :

R$ 122.810,63 ( Cento e Vinte e Dois Mil e Oitocentos e Dez Reais e Sessenta e Três Centavos )

MARCELLI DE FARIA SEVILHA
CONTADOR
C.P.F. :610.147.612-04   RG : 581759 SSP/RO
C.R.C. :RO-005509          

VALDIR VIEIRA AMARO
EMPRESARIO                     
C.P.F. :608.897.301-30
R.G.   :453981 SSP/RO

[...]

RUA CAÇAPAVA, 4792 - SALA 001 - SETOR 09 - CEP : 76876-328

ARIQUEMES/RO, 31 de DEZEMBRO de 2019

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio
Líquido,

a importância de :

R$ 122.810,63 ( Cento e Vinte e Dois Mil e Oitocentos e Dez Reais e Sessenta e Três Centavos )

MARCELLI DE FARIA SEVILHA
CONTADOR
C.P.F. :610.147.612-04   RG : 581759 SSP/RO
C.R.C. :RO-005509          

VALDIR VIEIRA AMARO
EMPRESARIO                     
C.P.F. :608.897.301-30
R.G.   :453981 SSP/RO